Processo licitatório: 124/2025 

Pregão Eletrônico: 079/2025 

Objeto: Aquisição de fogões industriais destinados a atender às 

necessidades da Secretaria de Educação. 

ATA SRP Nº: 148/2025 

Contratada: HM INFORMÁTICA LTDA - 34.240.500/0001-12. 

Valor: R$ 6.999,95 (seis mil e novecentos e noventa e nove reais e 

noventa e cinco centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal